嘉義縣教育會110年度陶笛音樂觀摩比賽賽程總表
比賽場地：南新國小活動中心
	組別
	隊伍
	各組時間
	預估比賽時間
	報到時間

	開幕
	
	15分
	08:15-08:30
	

	團體合奏組
	10隊
	50分
	08:30-09:30
	07:50-08:10

	團體重奏組
	7隊
	35分
	09:40-10:25
	09:00-09:20

	個人獨奏高年級組
	30人
	120分
	10:30-12:30
	09:50-10:10





比賽場地：南新國小視聽教室
	組別
	人數
	各組時間
	預估比賽時間
	報到時間

	個人獨奏低年級組
	43人
	172分
	09:00-12:00
	08:20-08:40

	個人獨奏中年級組
	29人
	116分
	12:30-14:30
	[bookmark: _GoBack]11:50-12:10



